
 

  

 

CURRICULUM VITAE 

 
 
 

UDTALELSER 
 
Det er virkelig et stykke sublimt fotoarbejde og tilrettelæggerarbejde. Stor respekt herfra!! 

Ulrik Jørgensen, Programchef, Nordisk Film TV om ”Eftersøgt - med Kristian Bech” (Kanal 5). 
 
 
Kenneth Sorento er uden tvivl den bedste VJ, som jeg har arbejdet med i Danmark. 

Jes Thomsen, redaktionschef, CPH Lufthavnen, Nordisk Film TV (TV2). 
 
 
Ud og at være en dygtig fotograf har Kenneth vist et godt blik for de journalistiske 
historier. Han har løst opgaverne med stor entusiasme, dygtighed og professionalisme. 

Niels Tradsfeldt, redaktionschef, CPH Lufthavnen, Nordisk Film TV (TV2). 
 
 
Tak for det eminente foto-arbejde på Kina-restauranten. Det høje niveau i fotoreportagen 
var faktisk én af årsagerne til, at vi åbnede serien på den sag. 

Mads Lund, Executive Producer, UNITED, om 'Aktion Socialt Bedrageri' (DR1). 
 
 
Tak for fremragende fotografering og et meget solidt klippearbejde. 

Jakob Gottschau, Express tv-produktion, om dokumentaren "Erobringstogt til Norpolen" (DR2). 
 
 
Det har været en stor fornøjelse Kenneth. Tusind tak for denne gang. 

Andreas Gabrielsen, producent på Helikopterpiloterne sæson 2, Doc Eye (Kanal 5). 
 
 
Det bliver til rene modlysmalerier hvor den smukke ældre kvinde står som silhuet på 
badebroen. 

Claus Vittus i Kulturnyt P1 om ”Vinterbader” (DR2). 
 

 

18 års erfaring som dokumentarinstruktør og filmfotograf 
 
Medlem af DFF (Dansk Filmfotografforbund) 
 
Reel: http://kennethsorento.com 
 
 



 

  

 

TILRETTELÆGGER OG FOTOGRAF DFF (udvalg) 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

GALATHEA 3  
Dokumentarfilm og reportageserie til TV2 (STV) 
 
 
 

CPH LUFTHAVNEN   Sæson 3, 4 og 5 
Reportageserie på TV2 (Nordisk Film TV) 
 

EFTERSØGT - MED KRISTIAN BECH   Sæson 1 og 2 
Reportageserie på Kanal 5 (Nordisk Film TV) 
 

 
PANTELÅNEREN  Sæson 1 
Reportageserie på TV2 (Nordisk Film TV) 

HELIKOPTERPILOTERNE  Sæson 2 
Reportageserie på Kanal 5 (Doc Eye) 

VINTERBADER  -  Nomineret til ÅRETS FOTOGRAF 
Dokumentarfilm til DR2. Premiere på CPH:DOX  (Dokumentargruppen MOMENT) 
 
 
ET RACE FOR LIVET   
Dokumentarserie til DR1 (Ace & Ace) 
 
 
 
 YEGO 
Dokumentarfilm til DR2 (Rex Film) 
 
 

PÅ CYKEL TIL KINA  -  Solgt til 7 lande 
Dokumentarfilm til DR2 og NRK  (Vesterholt Film) 
 
 
 

PACHAMAMA  - 2 MCA-Awards  
Dokumentarfilm for IMCC (DAVP) 
 
 



 

  

 

FILMOTOGRAF DFF (udvalg) 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

REKLAMEFILM DONG ENERGY 
26 reklamefilm til TV2/NEWS (Kunde & Co) 
 

THERESIENSTADT - Danske børn i nazistisk 
fangenskab 
Dokumentarfilm på DR2 (Minerva Film) 
 
KAMPEN OM NORDPOLEN  
Dokumentarfilm + Viden Om  til DR1 (Minerva Film og STV 
N&S) 
 

JORDEN ER GIFTIG 
Dokumentarfilm til DR2 (Klassefilm og DFI) 
 
 

VIDEN OM: NORDPOLEN, VADEHAVET m.fl. 
Faktaprogrammer på DR2 
 
 

PAR PÅ PRØVE  -  Sæson 2, 3 og 4     
ÅRETS REALITY-PROGRAM 2004 for afsnittet: Sukker på sutten. 
TV3 (Koncern Film & TV) 
 
 
GLOBALISERING – I SUNDHEDENS TJENESTE?  
Dokumentarserie til DR (DAVP) 
 

EROBRINGSTOGT TIL NORDPOLEN 
Dokumentar på DR2 (Express-tv) 
 
 
ESS - Verdens bedste materialeforskning 
Dokumentarprogram på Lorry (The Compound) 
 

RETSHJÆLPEN  -  Sæson 1 og 2 
Dokumentarserie på DR1 (United) 
 
 


